
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/448/2014 

RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 24 lutego 2014 r. 

w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojkowicach 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 41 ust. 1 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) w związku art.11ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r.,poz. 885), na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wojkowicach 

Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje 

§ 1. Uchwala się statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojkowicach w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/111/2008 Rady Miasta Wojkowice z dnia 28 kwietnia 2008r. w sprawie 

zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojkowicach oraz uchwała Nr XLIV/413/2013 

Rady Miasta Wojkowice z dnia 25 listopada 2013 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

Miasta 

 

 

mgr Jerzy Podleżyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2014 r.

Poz. 1263



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1263



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1263



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1263


		2014-03-04T07:43:41+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




